Tedes hujus rei sunt Raphael  
xau. Chirurgus ferrarius habet  
et Mag. Martinus Capella et Casso  
Tertio d. <sup>14</sup> Lib. 1. m. 1. de. Rescriptal. <sup>15</sup> Lib. 1. m. 1.  
mundus. <sup>16</sup> Lib. 1. m. 1. de. Rescriptal. <sup>17</sup> Lib. 1. m. 1.

nota Procuratorum maritimum, in fe-  
litem Josephi Simonis Scripserit, per me  
formatione ad effectum in p[ro]prietate  
habet. Tabo, unctio, exco, subempit  
qui condino Procuratorem condino  
fieri et p[ro]prietate Maritima Regia et  
Subalternis p[ro]prietate Maritima, faciat  
colle. Maritima dicta Maritima, habet m[er]ito  
et ad hoc actu operentem et ad omnes  
liber, motus et movendo, adire et p[ro]prietate  
cum hoc libro (cum et) Signanter qua-  
dam Curiam que in orate appellatim  
in Subalternis (cum) Regia Subalternis  
dicta Maritima, inter me et exco et Pau-  
lum Maritima et altera super Conduccionem  
Procuratoris Maritima, de non licentia, conp[ro]prietate  
Maritima de Calumpnia et p[ro]prietate Maritima  
affusos. Et generaliter omnia allega-  
tionum Proponenda, et que ego facere  
possem generaliter et ad eam. Proxi habet  
in ratione et subalternis et subalternis  
liber Maritima et.

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA sunt Magni Maritima  
Curia, et subalternis Maritima, et subalternis Maritima

3

et meliori, que sibi affidunt et vult  
 Videre in Albaranno, et capitulis d'el  
 mee d'Aligobonis venentiale. Et no  
 his quacunque petitiones mandandis  
 et illas provisiones requirendum. Sequi  
 vinentor, et prohibitiones, cum reuoc  
 hore Inuicem quos, que sibi compe  
 bere possunt faciendum. Et si opus fa  
 rit ad omnes litteras sciendum, cum solo  
 illoz Curia cum potestate Inuicem de  
 solemnio et posse substituendi unum  
 vel plures Procuratores, cum simili seu  
 similitate potestate et facultate. Nos re  
 vocari et alios noviter constitueri et  
 Generaliter que omnia alia ad hanc  
 necessarios et opportuna faciendum, et  
 ego que facere possent si personaliter  
 adfuerim et a p'omi habere rationem  
 sub sigillo meo. Et fiat lex et  
 hanc Curia etc.

Testes hujus rei sunt Joannes legi  
 ARXIU.COMTAT DE Franuylla Cator  
 TORRE-SAURA  
 d'ita Curia habent a lego Ray  
 2 2 2

Ballertes Rog<sup>o</sup>, qui rogatus  
acquisivit presentis accepit infra  
menum

98<sup>m</sup>

Fract. in for  
ma

Die de Menis Juliano a  
San. Don. D. E. 1600. 7.  
En Nom de Dieu. N<sup>o</sup>. 1. na à h<sup>o</sup>l<sup>o</sup> l'atour  
manifest, com l'atour al. D<sup>o</sup>. Gabriel de  
Sua p<sup>o</sup>. l'liberté de la D<sup>o</sup>. Don. Com  
de l'at<sup>o</sup> de la Vila de M<sup>o</sup>. l'at<sup>o</sup>. l'at<sup>o</sup>.  
y l'atour p<sup>o</sup> l'atour l'atour l'atour l'atour  
De dit D<sup>o</sup>. Comu l'atour l'atour l'atour l'atour  
mais de q. l'atour l'atour l'atour l'atour  
March Comu l'atour l'atour l'atour l'atour  
Ma de l'atour l'atour l'atour l'atour  
l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour  
catala l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour  
Gabriel l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour  
que l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour  
l'atour que ce per l'atour l'atour l'atour  
l'atour de supra l'atour l'atour l'atour  
l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour l'atour